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SZAFA RACK 19" 42U (800x1000)SZAFA RACK 19" 42U (800x1000)
DSR1DSR1

19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNYPANEL WENTYLACYJNY 4242
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SZAFA RACK 19" 42U (800x1000)SZAFA RACK 19" 42U (800x1000)
GPD_A_1GPD_A_1

19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNY Z TERMOSTATEMPANEL WENTYLACYJNY Z TERMOSTATEM

POWERPOWER

19" 1U19" 1U
LISTWA ZASILAJĄCA 9x 230VLISTWA ZASILAJĄCA 9x 230V

33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 24242211 20x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)20x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)
PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)

4242

4141

4040

3939

3838

3737

3636

3535

3434

3333

3232

3131

3030

2929

2828

2727

2626

2525

2424

2323

2222

2121

2020

1919

1818

1717

1616

1515

1414

1313

1212

1111

1010

99

88

77

66

55

44

33

22

11

4242

4141

4040

3939

3838

3737

3636

3535

3434

3333

3232

3131

3030

2929

2828

2727

2626

2525

2424

2323

2222

2121

2020

1919

1818

1717

1616

1515

1414

1313

1212

1111

1010

99

88

77

66

55

44

33

22

11

3939

3838

3737

3636

3535

4040

4141

4242

3535

3636

3737

3838

3333

3434

2929

3030

3131

3232

2525

2626

2727

2828

2323

2424

1919

2020

2121

2222

1515

1616

1717

1818

1313

1414

99

1010

1111

1212

55

66

77

88

33

44

11

22

SZAFA RACK 19" 42U (800x1000)SZAFA RACK 19" 42U (800x1000)
GPD_A_SECGPD_A_SEC

19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNY Z TERMOSTATEMPANEL WENTYLACYJNY Z TERMOSTATEM

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A [1][1]

33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 24242211 18x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)18x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)
PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

POWERPOWER

19" 1U19" 1U
LISTWA ZASILAJĄCA 9x 230VLISTWA ZASILAJĄCA 9x 230V

ZASILACZ UPSZASILACZ UPS 19" 2U19" 2U
ZASILACZ UPSZASILACZ UPS

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A [3][3]

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45
[CCTV][CCTV]

18x18x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45
[KD][KD]

16x16x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

SERWER KDSERWER KD
19" 3U19" 3USERWER SYSTEMU KDSERWER SYSTEMU KD

SERWER REJESTRUJĄCY #1SERWER REJESTRUJĄCY #1 19" 2U19" 2U
REJESTRATOR NVRREJESTRATOR NVR

SERWER REJESTRUJACY#2SERWER REJESTRUJACY#2 19" 2U19" 2U
REJESTRATOR NVRREJESTRATOR NVR

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45
[SSP][SSP]

1x1x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45
[SSWiN][SSWiN]

1x1x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6Akat. 6Akat. 6A

LnkLnk PoEPoE LnkLnk PoEPoE 4/14/1LnkLnkMM 4/64/6LnkLnk MM PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/64/6 MM 4/54/5LnkLnk4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/54/5LnkLnk MM 4/64/6LnkLnk MM4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1 4/24/2 4/44/4 PoEPoELnkLnkPoEPoE 4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM 4/54/5LnkLnk MM LnkLnk4/44/4LnkLnk

4/6 SFP4/6 SFP

4/64/6LnkLnk MM

4/64/6LnkLnk MM

PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 + 4xSFPPRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 + 4xSFP
19" 1U19" 1U

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

ZASILANIEZASILANIE

KROSOWN. ŚWIATŁOWODOWAKROSOWN. ŚWIATŁOWODOWA
PRZE. SIECIOWY_1_POEPRZE. SIECIOWY_1_POE

ROUTERROUTER
PRZEPUST KABLOWYPRZEPUST KABLOWY

HUB DLA STEROWNIKÓWHUB DLA STEROWNIKÓW

MATRYCA AUDIO_1MATRYCA AUDIO_1

ODTWARZACZ AUDIO ODTWARZACZ AUDIO 
ODTWARZACZ AUDIO ODTWARZACZ AUDIO 

WZMACNIACZ TYP_1_V1WZMACNIACZ TYP_1_V1

WZMACNIACZ TYP_1_V2WZMACNIACZ TYP_1_V2

WZMACNIACZ TYP_2_V1WZMACNIACZ TYP_2_V1

WZMACNIACZ TYP_2_V2WZMACNIACZ TYP_2_V2

19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNYPANEL WENTYLACYJNY

19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNYPANEL WENTYLACYJNY

19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNYPANEL WENTYLACYJNY

19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNYPANEL WENTYLACYJNY

19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNYPANEL WENTYLACYJNY
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SZAFA RACK 19" 42U (800x1000)SZAFA RACK 19" 42U (800x1000)
ESOKESOK

WZMACNIACZ TYP_3_V1WZMACNIACZ TYP_3_V1
19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNYPANEL WENTYLACYJNY

11 22 33 44 55 66 77 88

8-KANAŁOWY OGRANICZNIK PRZEPIĘĆ W SIECI ETHERNET 10/100Mb/s8-KANAŁOWY OGRANICZNIK PRZEPIĘĆ W SIECI ETHERNET 10/100Mb/s
19" 1U19" 1U

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45
[CCTV][CCTV]

5x5x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

LnkLnk PoEPoE LnkLnk PoEPoE 4/14/1LnkLnkMM 4/64/6LnkLnk MM PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/64/6 MM 4/54/5LnkLnk4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/54/5LnkLnk MM 4/64/6LnkLnk MM4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1 4/24/2 4/44/4 PoEPoELnkLnkPoEPoE 4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM 4/54/5LnkLnk MM LnkLnk4/44/4LnkLnk

4/6 SFP4/6 SFP

4/64/6LnkLnk MM

4/64/6LnkLnk MM

PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 PoE + 2xSFPPRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 PoE + 2xSFP
19" 1U19" 1U

9x9x
4J OS2 9/125 4J OS2 9/125 (UNIWERS.)(UNIWERS.)DO SZAFEK PK CCTVDO SZAFEK PK CCTV

NA SŁUPACH OŚWIETLENIOWYCHNA SŁUPACH OŚWIETLENIOWYCH

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 2424

19" 1U19" 1U
PRZEŁĄCZNICA ŚWIATŁOWODOWA 24xLC DUPLEXPRZEŁĄCZNICA ŚWIATŁOWODOWA 24xLC DUPLEX

LnkLnk PoEPoE LnkLnk PoEPoE 4/64/6 MM

4/64/6 MM

4/44/4LnkLnk PoEPoE

4/44/4LnkLnk PoEPoE

RxRxTxTx RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1 4/24/2

4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

4/44/4 PoEPoE

4/44/4 PoEPoE

LnkLnkPoEPoE

LnkLnkPoEPoE

4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM

4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM

4/54/5LnkLnk MM LnkLnk

4/54/5LnkLnk MM LnkLnk

4/44/4LnkLnk

4/44/4LnkLnk

4/5 SFP4/5 SFP 4/6 SFP4/6 SFP

PRZEŁĄCZNIK NADRZĘDNY 24xRJ45 +2xRJ45 + 4xSFPPRZEŁĄCZNIK NADRZĘDNY 24xRJ45 +2xRJ45 + 4xSFP
19" 1U19" 1U

4/44/4LnkLnk PoEPoE

4/44/4LnkLnk PoEPoE

RxRxTxTx RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/5 SFP4/5 SFP 4/6 SFP4/6 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

PRZEŁĄCZNIK NADRZĘDNY 24xSFP + 2xRJ45 + 4xSFPPRZEŁĄCZNIK NADRZĘDNY 24xSFP + 2xRJ45 + 4xSFP
19" 1U19" 1U

[2][2]

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A
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SZAFA RACK 19" 42U (600x600)SZAFA RACK 19" 42U (600x600)
LPD_A_1LPD_A_1

19" 1U19" 1U
PANEL WENTYLACYJNY Z TERMOSTATEMPANEL WENTYLACYJNY Z TERMOSTATEM

19" 1U19" 1U
SZUFLADA ZAPASU PATCHCORDÓW ŚWIATŁOWODOWYCHSZUFLADA ZAPASU PATCHCORDÓW ŚWIATŁOWODOWYCH

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212

19" 1U19" 1U
PRZEŁĄCZNICA ŚWIATŁOWODOWA 12xLC DUPLEXPRZEŁĄCZNICA ŚWIATŁOWODOWA 12xLC DUPLEX

1x1x
24J OS2 9/125 24J OS2 9/125 LSOH B2caLSOH B2caDO GPD_A_1DO GPD_A_1 [A][A]

19" 1U19" 1U
SZUFLADA ZAPASU PATCHCORDÓW ŚWIATŁOWODOWYCHSZUFLADA ZAPASU PATCHCORDÓW ŚWIATŁOWODOWYCH

1x1x
24J OS2 9/125 24J OS2 9/125 LSOH B2caLSOH B2caDO LPD_A_1DO LPD_A_1

19" 1U19" 1U
SZUFLADA ZAPASU PATCHCORDÓW ŚWIATŁOWODOWYCHSZUFLADA ZAPASU PATCHCORDÓW ŚWIATŁOWODOWYCH

19" 1U19" 1U
REZERWAREZERWA

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212

19" 1U19" 1U
PRZEŁĄCZNICA ŚWIATŁOWODOWA 12xLC DUPLEXPRZEŁĄCZNICA ŚWIATŁOWODOWA 12xLC DUPLEX

33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 24242211 15x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)15x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)
PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45
[CCTV][CCTV]

9x9x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

POWERPOWER

19" 1U19" 1U
LISTWA ZASILAJĄCA 9x 230VLISTWA ZASILAJĄCA 9x 230V

ZASILACZ UPSZASILACZ UPS 19" 2U19" 2U
ZASILACZ UPSZASILACZ UPS

LnkLnk PoEPoE LnkLnk PoEPoE 4/14/1LnkLnkMM 4/64/6LnkLnk MM PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/64/6 MM 4/54/5LnkLnk4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/54/5LnkLnk MM 4/64/6LnkLnk MM4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1 4/24/2 4/44/4 PoEPoELnkLnkPoEPoE 4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM 4/54/5LnkLnk MM LnkLnk4/44/4LnkLnk

4/6 SFP4/6 SFP

4/64/6LnkLnk MM

4/64/6LnkLnk MM

PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 PoE + 2xSFPPRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 PoE + 2xSFP
19" 1U19" 1U

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45
[CCTV][CCTV]

9x9x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

[3][3]

[4][4]

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45
[KD][KD]

6x6x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 24242211 24x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)24x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)
PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6APUNKTY RJ45PUNKTY RJ45

24x24x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 24242211 7x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)7x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)
PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45

1x1x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

PUNKTY RJ45PUNKTY RJ45
[WIFI][WIFI]

6x6x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

KONTROLER AP WiFiKONTROLER AP WiFi
19" 1U19" 1U4/54/5

5/6 SFP5/6 SFP

MM LnkLnkLnkLnk 4/64/6 MM

5/5 SFP5/5 SFP

TxTxTxTx RxRx RxRx

33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 24242211 24x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)24x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)
PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6APUNKTY RJ45PUNKTY RJ45

24x24x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

LnkLnk PoEPoE LnkLnk PoEPoE 4/14/1LnkLnk

4/14/1LnkLnk

MM 4/64/6LnkLnk MM

MM 4/64/6LnkLnk MM

PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

4/64/6 MM

4/64/6 MM

4/54/5LnkLnk4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

4/54/5LnkLnk4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

RxRxTxTx RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/54/5LnkLnk MM 4/64/6LnkLnk MM4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

4/54/5LnkLnk MM 4/64/6LnkLnk MM4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1 4/24/2

4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

4/44/4 PoEPoE

4/44/4 PoEPoE

LnkLnkPoEPoE

LnkLnkPoEPoE

4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE

4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM

4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM

4/54/5LnkLnk MM LnkLnk

4/54/5LnkLnk MM LnkLnk

4/44/4LnkLnk

4/44/4LnkLnk

4/5 SFP4/5 SFP 4/6 SFP4/6 SFP

PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 48xRJ45 / 4xSFPPRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 48xRJ45 / 4xSFP
19" 1U19" 1U

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 24242211 9x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)9x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)
PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6APUNKTY RJ45PUNKTY RJ45

9x9x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

[1][1]

[2][2]

[A][A]

RxRxTxTx RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/5 SFP4/5 SFP 4/6 SFP4/6 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/5 SFP5/5 SFP

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

4/5 SFP4/5 SFP

RxRxTxTx

RxRxTxTx

4/5 SFP4/5 SFP

PRZEŁĄCZNIK NADRZĘDNY 48xSFP (FO)PRZEŁĄCZNIK NADRZĘDNY 48xSFP (FO)
19" 1U19" 1U

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616 1717 1818 1919 2020 2121 2222 2323 24242211 14x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)14x MODUŁ RJ45 kat. 6A (EKRANOWANY)
PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)PATCH PANEL 24xRJ45 19" 1U (NIEWYPOSAŻONY)kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6APUNKTY RJ45PUNKTY RJ45

[WIFI][WIFI]

12x12x
U/FTP LSZH kat.6A 500 MHzU/FTP LSZH kat.6A 500 MHz

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

LnkLnk PoEPoE LnkLnk PoEPoE 4/14/1LnkLnkMM 4/64/6LnkLnk MM PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/64/6 MM 4/54/5LnkLnk4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/54/5LnkLnk MM 4/64/6LnkLnk MM4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1 4/24/2 4/44/4 PoEPoELnkLnkPoEPoE 4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM 4/54/5LnkLnk MM LnkLnk4/44/4LnkLnk

4/6 SFP4/6 SFP

4/64/6LnkLnk MM

4/64/6LnkLnk MM

PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 PoE + 2xSFPPRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 PoE + 2xSFP
19" 1U19" 1U

LnkLnk PoEPoE LnkLnk PoEPoE 4/14/1LnkLnkMM 4/64/6LnkLnk MM PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/64/6 MM 4/54/5LnkLnk4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/54/5LnkLnk MM 4/64/6LnkLnk MM4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1 4/24/2 4/44/4 PoEPoELnkLnkPoEPoE 4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM 4/54/5LnkLnk MM LnkLnk4/44/4LnkLnk

4/6 SFP4/6 SFP

4/64/6LnkLnk MM

4/64/6LnkLnk MM

PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 + 2xSFPPRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 + 2xSFP
19" 1U19" 1U

19" 1U19" 1U
PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)PATCH PANEL PORZĄDKUJĄCY (POZIOMY)

LnkLnk PoEPoE LnkLnk PoEPoE 4/14/1LnkLnkMM 4/64/6LnkLnk MM PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/64/6 MM 4/54/5LnkLnk4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE

RxRxTxTx

RxRxTxTx

5/6 SFP5/6 SFP

4/54/5LnkLnk MM 4/64/6LnkLnk MM4/34/3LnkLnk PoEPoE 4/44/4LnkLnk PoEPoE4/34/3LnkLnk PoEPoE4/14/1 4/24/2 4/44/4 PoEPoELnkLnkPoEPoE 4/34/3LnkLnk PoEPoE LnkLnk4/14/1LnkLnk PoEPoE 4/24/2LnkLnk PoEPoE4/54/5 MM 4/64/6LnkLnk MM 4/54/5LnkLnk MM LnkLnk4/44/4LnkLnk

4/6 SFP4/6 SFP

4/64/6LnkLnk MM

4/64/6LnkLnk MM

PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 PoE + 2xSFPPRZEŁĄCZNIK SIECIOWY 24xRJ45 PoE + 2xSFP
19" 1U19" 1U

WYPOSAŻENIE SZAFY DSR1WYPOSAŻENIE SZAFY DSR1
WG PROJEKTU SYSTEMUWG PROJEKTU SYSTEMU

NAGŁOŚNIENIANAGŁOŚNIENIA

WYPOSAŻENIE SZAFY ESOKWYPOSAŻENIE SZAFY ESOK
WG PROJEKTUWG PROJEKTU

ELEKTRONICZNEGOELEKTRONICZNEGO
SYSTEMU OBSŁUGI KLIENTASYSTEMU OBSŁUGI KLIENTA

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212

19" 1U19" 1U
REZERWAREZERWA

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212

19" 1U19" 1U
REZERWAREZERWA

[1][1]

[2][2]

[3][3]

BUDYNEK "A"BUDYNEK "A"

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414 1515 1616

16-KANAŁOWY OGRANICZNIK PRZEPIĘĆ W SIECI ETHERNET 10/100Mb/s16-KANAŁOWY OGRANICZNIK PRZEPIĘĆ W SIECI ETHERNET 10/100Mb/s
19" 1U19" 1U

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

kat. 6Akat. 6A kat. 6Akat. 6A

ZASILACZ UPSZASILACZ UPS 19" 2U19" 2U
ZASILACZ UPSZASILACZ UPS

LEGENDA:LEGENDA:
SEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE (OGÓLNE)SEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE (OGÓLNE)

SEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE DLA SIECI WiFiSEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE DLA SIECI WiFi

SEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE DLA SYSTEMU SSWiNSEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE DLA SYSTEMU SSWiN

SEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE DLA SYSTEMU KDSEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE DLA SYSTEMU KD

SEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKT ABONENCKI DLA SYSTEMU SSPSEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKT ABONENCKI DLA SYSTEMU SSP

SEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE  DLA KAMER CCTVSEGMENT SIECI LAN OBSŁUGUJĄCY PUNKTY ABONENCKIE  DLA KAMER CCTV

ELEMENTY POZA ZAKRESEMELEMENTY POZA ZAKRESEM
(REALIZACJA W KOLEJNYCH ETAPACH INWESTYCJI)(REALIZACJA W KOLEJNYCH ETAPACH INWESTYCJI)

PROJEKT WYKONAWCZYPROJEKT WYKONAWCZY

ELEKTRYCZNAELEKTRYCZNA
- NISKOPRĄDOWA- NISKOPRĄDOWA

Nr.Nr. DataData ZmianyZmiany

AA
BB

CC

NUMERNUMER
PROJEKTUPROJEKTU

FAZAFAZA
PROJEKTUPROJEKTU

BRANBRANŻAŻA OBJEKTOBJEKT RODZAJRODZAJ
RYSUNKURYSUNKU

POZIOMPOZIOM NUMER RYSUNKUNUMER RYSUNKU NUMERNUMER
REWIZJIREWIZJI

NAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGONAZWA OBIEKTU BUDOWLANEGO

KOMPLEKS SPORTOWY W PIEKARACHKOMPLEKS SPORTOWY W PIEKARACH ŚLĄSKICH, BUDOWA BASENU ZE SPA I STREFĄ FITNESS, HALIŚLĄSKICH, BUDOWA BASENU ZE SPA I STREFĄ FITNESS, HALI
SPORTOWEJ ZE STRZELNICĄ SPORTOWĄ I GARAŻEM PODZIEMNYM, WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEMSPORTOWEJ ZE STRZELNICĄ SPORTOWĄ I GARAŻEM PODZIEMNYM, WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM
TERENU ORAZ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ PODZIEMNĄ I NAZIEMNĄTERENU ORAZ NIEZBĘDNĄ INFRASTRUKTURĄ TECHNICZNĄ PODZIEMNĄ I NAZIEMNĄ

LOKALIZACJA OBIEKTU BUDOWLANEGOLOKALIZACJA OBIEKTU BUDOWLANEGO

PIEKARYPIEKARY ŚLĄSKIEŚLĄSKIE
UL. SOLIDARNOŚCIUL. SOLIDARNOŚCI

INWESTORINWESTOR

GENERALNY PROJEKTANTGENERALNY PROJEKTANT

JSK Architekci Sp. z o.o.JSK Architekci Sp. z o.o.
ul.ul. Żwirki i Wigury 18Żwirki i Wigury 18
02-09202-092,, Warszawa Warszawa
tel.tel.:: 0048 22 660 30 000048 22 660 30 00
e-mail:e-mail: jsk@jskarchitekci.pljsk@jskarchitekci.pl

ul. Bytomska 84, 42-940ul. Bytomska 84, 42-940
PiekaryPiekary ŚląskieŚląskie

Gmina PiekaryGmina Piekary ŚląskieŚląskie

FAZA PROJEKTUFAZA PROJEKTU

PROJEKTANTPROJEKTANT

PROJEKTANT SPRAWDZAJPROJEKTANT SPRAWDZAJ ĄCYĄCY

NR UPRAWNIENR UPRAWNIEŃŃ PODPISPODPIS

PODPISPODPISNR UPRAWNIENR UPRAWNIEŃŃ

RYSOWARYSOWA ŁŁ

BRANBRANŻAŻA

TYTUTYTUŁ RYSUNKUŁ RYSUNKU

SKALASKALA DATADATA

ROZMIAR ARKUSZAROZMIAR ARKUSZA

NUMERNUMER
PROJEKTUPROJEKTU

FAZAFAZA
PROJEKTUPROJEKTU

BRANBRANŻAŻA OBJEKTOBJEKT RODZAJRODZAJ
RYSUNKURYSUNKU

POZIOMPOZIOM NUMER RYSUNKUNUMER RYSUNKU NUMERNUMER
REWIZJIREWIZJI

PRZEMYSŁAW GRYGIELPRZEMYSŁAW GRYGIEL

Wojciech KompałaWojciech Kompała

. . .. . .

353/DOŚ/10353/DOŚ/10

. . .. . .

PROJEKTANT BRANŻOWYPROJEKTANT BRANŻOWY

BD Group Sp. z o.o. Sp. k.BD Group Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Przyjaźni 66/LU1ul. Przyjaźni 66/LU1
53-030, Wrocław53-030, Wrocław
e-mail: biuro@bd-group.ple-mail: biuro@bd-group.pl

28.06.202428.06.2024BRAKBRAK

245-PW-TEL-EA-SCH-ZZ-1009-A0245-PW-TEL-EA-SCH-ZZ-1009-A0

Okablowanie strukturalne - Elewacja szaf RACKOkablowanie strukturalne - Elewacja szaf RACK

245-PW-TEL-EA-SCH-ZZ-1009-A0245-PW-TEL-EA-SCH-ZZ-1009-A0

420 x 914420 x 914


